[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1530 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a manutenção na ponte próxima à casa do morador José Rosa, conhecido como "Bode do Joaquim Inácio", localizada entre os bairros Massaranduba e Serrinha.

JUSTIFICATIVA

A referida ponte encontra-se em péssimo estado de conservação, apresentando sérios riscos aos veículos que trafegam pelo local, além disso o caminhão leiteiro não está conseguindo chegar as propriedades para transportar o leite, causando trastornos aos produtores.

Sala das Sessões, 27 de novembro de 2018.

	Dito Barbosa

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

27
 de novembro de 2018
)